
 

 

 

International House Joensuu-yksikön talouskatsaus 1.1.-30.11.2024 
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International House Joensuu (IHJ) tarjoaa tietoa, neuvontaa ja ohjausta ulkomailta 
Joensuuhun muuttaneille. IHJ:n asiakasmäärä (12/2024 yhteensä 445 hlöä) on 
ollut maltillisesti kiihtyvässä kasvussa syksystä 2023 lähtien. Uudet asiakkaat ovat 
pääasiassa kuntapaikan saaneita, tilapäistä suojelua saavia ukrainalaisia sekä 
työn, opiskelun tai muun syyn vuoksi Joensuuhun tulleiden perheenjäseniä. 
Kuluvana vuonna uusia asiakkaita on IHJ:lle tullut 221henkilöä.  
  
Uusien asiakkaiden oleskeluluvan perusteista yleisin on tällä hetkellä tilapäinen 
suojelu (121 henkilöä), toiseksi yleisin on perheside (42 henkilöä), seuraavaksi 
tulevat opiskelu (24 henkilöä), UNHCR:n myöntämä pakolaisasema 
(kiintiöpakolaiset joista aikuisia 9, lapsia 13 henkilöä) ja työ (9 henkilöä). 
  
Asiakkaiden äidinkieli on yleisimmin ukraina, seuraavaksi yleisimmät kielet ovat 
venäjä, arabia, sinhala ja dari. Asiointikielistä yleisimmät ovat venäjä, englanti, 
arabia, suomi ja dari. 
 
International House Joensuun tulot koostuvat pakolaisista (tilapäistä suojelua 
saavat, kiintiöpakolaiset, turvapaikan saaneet) saatavista laskennallisista 
korvauksista (TA 920 000 €), erikseen haettavasta EU -rahoituksesta (TA 30 000 
€), toteuman mukaan saatavista korvauksista (tulkkauskorvaukset, pakolaisten 
vastaanottoon liittyvät erityiskustannuskorvaukset, TA 150 000 €) sekä kaupungin 
omasta budjettirahoituksesta. Kustannuksista suurin osa muodostuu 
henkilöstökustannuksista ja ostettavista palveluista (mm. tulkkaukset ja suomen 
kielen opetus). 
  
Tulojen arvioidaan ylittävän muutetun talousarvion tulot (MTA 1,1 milj. €)  noin 440 
000 eurolla. Tulojen ennakoitua suurempi kasvu on seurausta tilapäistä suojelua 
saavien siirtymisestä kuntaan ja kuntaan siirtymisen myötä valtion kunnalle 
maksamista laskennallisista korvauksista (pakolaiskorvaukset, edellä). 
Marraskuussa vastaanottokeskuksesta kuntaan oli siirtynyt 509 tilapäistä suojelua 
saavaa uutta kuntalaista. Kulujen ennakoidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti  
 
Valmistelija: Kotouttamispäällikkö 
 
Kansliapäällikön päätösehdotus: 
Henkilöstö- ja työllisyysjaosto päättää 
 
merkitä talouskatsauksen tiedoksi. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
 

 


